АДМИНИСТРАЦИЯ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  16.11.2015 года                                                                                     № 134

О внесении изменений в Постановление Администрации Ильевского сельского поселения от 17.12.2013 года № 75 «О  создании комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области»

         В связи с кадровыми изменениями в составе Администрации Ильевского поселения и Администрации Калачевского района,

п о с т а н о в л я ю:

     1. Внести изменения в состав комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки Ильевского сельского поселения, согласно приложению №1.
    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ильевского
сельского поселения                                                          И.В.Горбатова

Приложение №1
к Постановлению
Главы Ильевского сельского поселения
Калачевского муниципального района Волгоградской области
от  13.11.2015 года  № 134

СОСТАВ
комиссии при  администрации Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области по рассмотрению вопроса подготовки Правил землепользования и застройки Ильевского сельского
 Калачевского муниципального района Волгоградской области

Председатель комиссии:
Павлова А.И.. – заместитель главы Ильевского сельского поселения.

Заместитель председателя комиссии:
Дуданова Е.А. – главный специалист администрации Ильевского сельского поселения.

Секретарь:
Кузнецова Е.И. - ведущий специалист администрации Ильевского сельского поселения.

Члены комиссии:
Яковлева О.И.– депутат Ильевского сельского Совета Ильевского сельского поселения;
Поступаев И.А. – начальник отдела комитета архитектуры, строительства и ЖКХ Администрации Калачевского муниципального района;
Попов В.С. – директор МКУ «Административно-хозяйственная служба Ильевского сельского поселения»;
Семенов П.Н. – ведущий специалист администрации Ильевского сельского поселения.

Глава Ильевского
сельского поселения                                         И.В.Горбатова